
Plán jednání KUR ZUŠ Karlovarského kraje v roce 2025 

 

8. ledna od 9:00 

• Příprava okresních a krajských kol Soutěže ZUŠ 

• Hodnocení Festivalu ZUŠ 2024 

• Spolupráce ZUŠ KK při organizaci Valné hromady AZUŠ v Karlových Varech 8.-10.10.2025 

• Zprávy jednotlivých sekcí KUR 

• DVPP pro ZUŠ – plán na rok 2025 

 

30. dubna od 9:00 

• Informace z jednání sekcí ÚUR, KUR a AZUŠ 

• Spolupráce ZUŠ KK při organizaci Valné hromady AZUŠ v Karlových Varech 8.-10.10.2025 

• DVPP pro ZUŠ – návrhy na podzim 2025 

• Průběh Soutěže ZUŠ – okresní a krajská kola 

 

25. června od 9:00 

• Hodnocení výsledků ústředních kol Soutěže ZUŠ 

• Návrhy na ocenění laureátů ústředních kol Karlovarským krajem 

• Spolupráce ZUŠ KK při organizaci Valné hromady AZUŠ v Karlových Varech 8.-10.10.2025 

• Předběžné organizační zajištění Soutěže ZUŠ 2025/2026 

 

24. září od 9:00 

• Informace 0 z jednání sekcí ÚUR, KUR a AZUŠ 

• Spolupráce ZUŠ KK při organizaci Valné hromady AZUŠ v Karlových Varech 8.-10.10.2025 

• Termíny, pořadatelé a návrhy na rozpočet okresních a krajských kol Soutěže ZUŠ 2025/2026 

• Příprava slavnostního oceňování laureátů ústředních kol Soutěže ZUŠ Karlovarským krajem 

• DVPP pro ZUŠ – návrhy na podzim 2025 - jaro 2026 

 

13. – 14. listopadu (čtvrtek – pátek) 

Dvoudenní výjezdní zasedání KUR a ředitelů ZUŠ 

• Výměna zkušeností – soutěž ZUŠ, aktuální témata 

• Příprava Festivalu ZUŠ KK 2026 

 

 

 

V Chodově dne 12. 10.2024 

Zpracovala: PhDr. Ilona Juhásová, předsedkyně KUR ZUŠ KK 


